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Sista chansen för nya anslutningar, 1 månad kvar!
 
Föreningen FiG släpper av slang till "icke medlemmar" utmed de sträckor föreningen gräver. 
Utmed stamsträckan finns slang avsläppt av Utsikt sedan tidigare. Anslutning till dessa 
anslutningspunkter är fram till så kallad "klar brunn" möjlig via FiG och byalagskonceptet. 
Från augusti påbörjar Utsikt detaljprojekteringen för projekt Fiber i Gammalkil och brunnarna 
blir därmed successivt stängda för vidare anslutning vartefter de rapporteras in som “klar 
brunn”.
 
Som tidigare meddelats så kommer senare anslutning, om ens möjlig, vara betydligt 
kostsammare då en helt annan prislista på avgifter gäller än som nu med anslutning via 
byalaget. Om någon mer vill vara med så är alltså sista chansen nu! Det som gäller nu 
är att man till föreningen och Utsikt får betala samma avgifter som befintliga medlemmar 
i samma område där anslutningspunkten är belägen. Grävning från hus till befintlig 
anslutningspunkt får man själv bekosta. Även materialkostnader som t. ex. 40 mm slang kan 
tillkomma, 25 mm slang ingår dock. Man får även själv ordna med ledningsrättsavtal om så 
krävs. För vissa är detta inte lika förmånligt som om man varit medlem innan februari, men 
är ändå bättre än efter "stängd brunn". Stängd brunn kan också innebära att anslutning inte 
alls är möjlig i ett senare skede på grund av att brunnen är fylld.
 
Viktigt är också att nu sent tillkomna medlemmar verkligen får klart sin egen grävning för att 
inte hindra övriga medlemmar för att få "klar brunn". Ser vi att grävning inte kan färdigställas 
inom rimlig tid godkänner vi heller ingen anslutning.
 
Uppmaning till alla medlemmar: Alla får inte informationen vi skickar ut, bredbandsinfo 
skickas bara till föreningens registrerade mejladresser. Prata gärna med era grannar och 
upplys om ovanstående så att de inte går miste om möjligheten att få fiber om de så önskar. 
Fler medlemmar till FiG sänker också andelskostnaden som just nu är beräknad till ca 2000 
kr (aktuellt antal andelar i områdena är som känt 3-7).
 
Vill man ha mer info om hur man ansluter sig mejlar man sina frågor till 
fiberigammalkil@gmail.com
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